

ZÁPIS č.20/2024

z jednání kolegia děkana a rozšířeného kolegia děkana 16. prosince 2024

Přítomni:

doc. Roh, doc. Kučera, prof. Nachtigal, prof. Nováková, prof. Šimůnek, prof. Štaud, Ing. Vlčková, prof. Zimčík, Mgr. Bezouška, dr. Bernhauerová, prof. Cahlíková, prof. Doležal, Mgr. Handlová, Ing. Chlebková, p. Janovcová, doc. Kováčík, doc. Krátký, doc. Malý, Mgr. Novická, Ing. Rudišar, prof. Šatínský, prof. Vávrová, dr. Vokřál, prof. Wsól

Hosté: Mgr. Dršatová, p. Hemerková, dr. Koula, Ing. Hubáček, Ing. Marek, Mgr. Matějka, Ing. Polanský, p. Opltová

Omluveni:

doc. Šklubalová, dr. Valášková, Ing. Vlčková

Studijní záležitosti

(Předkládají doc. Kučera /Farmacie/ a prof. Nachtigal / Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví / Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví/Pharmacy / Pharmaceutical Sciences; podklady připravila Ing. Navrátilová.)

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:

- Od dubna do června 2025 bude na UK probíhat testování vydávání elektronických diplomů a dodatků diplomů. FaF UK navrhuje nasazení ostrého provozu vydávání elektronických diplomů od 1. 1. 2026.
- Návrhy a připomínky k seznamu návrhů na úpravu Stipendijního řádu UK, Řádu celoživotního vzdělávání, přílohy č. 2 Statutu UK – Poplatky spojené se studiem, Disciplinárního řádu UK, Rigorózního řádu UK a Opatření rektora č. 13/2019 ve znění OR 22/2022.

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace

(Předkládá prof. Štaud; podklady připravila Mgr. Dršatová.)

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:

Doktorské studium

- Komise přijímacího řízení II do doktorských studijních programů na akademický rok 2024/2025 se zahájením studia k 1. 3. 2025. Současně s vyplněným přijímacím protokolem o přijímací zkoušce bude na Vědecké oddělení dodán u uchazečů navržených k přijetí do studia i předjednaný plán financování budoucího doktoranda.
- Stipendium za kapitolu v monografii.
- Program a podpora Seznamovacího kurzu pro studenty 1. ročníku doktorského studia, plánovaného na 11. – 13. 3. 2025. Předpokládaná účast je 10 zahraničních studentů zapsaných v září a dále nově přijatých studentů se zahájením studia od 1. 3. 2025.

Program:

- Úterý 11. 3. 2025 (pozdní odpoledne)
 - seznamovací aktivity
 - krátká týmová hra na fakultě
 - International Night + večer deskových her
 - Středa 12. 3. 2025 (po obědě)
 - Workshop – databáze
 - Workshop – důležité stránky na FaF a další IT záležitosti
 - Soft-Skill Training
 - Čtvrtek 13. 3. 2025 (večer)
 - PUB Quiz (pro všechny doktorské studenty a jejich školitele)
- Připomínky k návrhům na úpravu Stipendijního řádu UK.
 - Připomínky k návrhům na úpravu Standardů studijních programů na UK.

Granty a projekty

- Rozložení týmů a rozpočtů SVV projektů pro rok 2025.

Soutěže a ocenění

- Nominaci RNDr. Ondřeje Horáčka, Ph.D., do soutěže o Cenu primátorky města za studentskou tvůrčí práci.

Kolegium děkana bere na vědomí:

Doktorské studium

- Informaci o řádných termínech přijímacího řízení II do doktorských studijních programů na akademický rok 2024/2025 se zahájením studia k 1. 3. 2025:

Doktorský studijní program	Řádný termín	Náhradní termín	Místnost	Počet uchazečů
Bioanalytické metody	6. 1. 2025	20. 1. 2025	KACH pracovna vedoucího	1
Pharmaceutical Analysis	6. 1. 2025	20. 1. 2025	online	1
Pharmaceutical Technology	2. 1. 2025	20. 1. 2025	online	1
Pharmacology and Toxicology	7. 1. 2025	20. 1. 2025	online	3
Celkem				6

- Přehled úspěšnosti školitelů doktorandů za posledních 8 let.
- Informaci o doktorském studiu na UK v akademickém roce 2023/2024 a základní analýze zpracovaných dat, jež opět potvrzují dlouhodobě vysokou úspěšnost studia na FaF UK. FaF UK zaznamenala nejvyšší úspěšnost ve většině parametrů, v počtu studentů v cizojazyčných programech je FaF UK dlouhodobě na 1. místě (36,9 % studentů, průměr na UK činí 14,3 %). Úspěšnost doktorského studia podle metodiky MŠMT je na FaF UK v tomto roce dokonce nejlepší za období posledních 6 let - 48,4 % (průměr na UK činí 22,1 %). FaF UK vykazuje dlouhodobě též vysokou míru úspěšnosti ve stážích (22 z 26 absolventů, tedy 85 %, průměr na UK činí 31 %). Nejvíce zahraničních stáží nad 30 dní vykázala také FaF UK.

Věda a výzkum

- Informaci o možnosti žádat o podporu postdoktorandů a mladých vědeckých pracovníků ze Strategického fondu děkana programu Cooperatio PharmSci, rozeslanou elektronickou cestou vedoucím výzkumných skupin a vedoucím kateder dne 5. 12. 2024. Uzávěrka žádostí pro rok 2025 je 17. 12. 2024.
- Informace ze setkání k národnímu hodnocení (MŠMT), konaného online dne 5. 12. 2024.
- Informace ze setkání proděkanů pro vědu a proděkanů pro doktorské studium, konaného online dne 12. 12. 2024.
- Informaci o připravované 15. postgraduální vědecké konferenci FAF UK, která bude realizována ve dnech 28. - 29. 1. 2025 na FaF UK. Přihlášeno je 66 účastníků z řad doktorandů.

Granty a projekty

- Informaci o termínech podání pokračujících a závěrečných zpráv GA UK za rok 2024. Termín pro dodání zpráv na Vědecké oddělení ke kontrole je:
 - pro žádosti o pokračování projektů do 14. 1. 2025;
 - pro závěrečné zprávy projektů do 15. 3. 2025.

Všichni řešitelé projektů GA UK řešených v roce 2024 (tedy včetně řešitelů, jimž projekt v tomto roce končí) jsou povinni dodat na Vědecké oddělení do 14. 1. 2025 též počet obhájených kvalifikačních prací a vyúčtování projektu podepsané vedoucí Ekonomického oddělení.

Soutěže a ocenění

- Informaci o vyhlášení Ceny Josefa Hlávky za vědeckou literaturu, zveřejněnou na fakultním intranetu. Termín pro podání návrhu na Vědecké oddělení je do 13. 1. 2025, uzávěrka návrhů je 24. 1. 2025.

Vnější a mezinárodní vztahy fakulty

(Předkládá prof. Nováková; podklady připravil Ing. Marek.)

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:

- FaF nevyužije možnost zapojit se do festivalu Týden mozku, který pořádá Akademie věd ČR v březnu 2025 a který se zaměřuje na zvýšení povědomí o fascinujícím světě mozku a nejnovějších trendech ve výzkumu neurověd.

Kolegium děkana bere na vědomí:

Oblast vnějších vztahů

- 4.-5. 12. 2024 proběhl veletrh PRO EDUCO Košice, kde FaF reprezentovaly 2 studentky. Celková návštěvnost veletrhu byla cca 6900 lidí. Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě a realizaci.
- 6. 12. 2024 byl v rámci online akce pro středoškoly Readycon 2024 podruhé odvysílán videospot propagující obor farmacie. Video vzniklo ve spolupráci FaF UK s FaF MUNI, ČOSKF ČLS JEP a Česká lékárna holding a.s. Video máme k dispozici pro propagaci FaF.
- 10. 12. 2024 proběhl Vánoční koncert Farmaceutické fakulty UK v Městské hudební síni Hradec Králové, vystoupilo smyčcové duo Eterea. Od účastníků máme pozitivní ohlasy. Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě a realizaci.
- 11. 12. 2024 byl streamován druhý online Den otevřených dveří na Farmaceutické fakultě UK.
- 11. 12. 2024 v 15:30 navázala na DOD online Jednodenní juniorská Univerzita Karlova.
- Naši studenti propagovali studium na FaF na středních školách:
 - Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Plzeň
 - Gymnázium a SOŠPg Čáslav
 - Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
 - Střední škola obchodní České Budějovice
 - Gymnázium Pavla Horova Michalovce, Slovensko
 - Gymnázium Sokolov
 - Akademické gymnázium Nové Město
- Oslava dosažení nejvyššího bodu stavby MEPHARED2 proběhne 19. 12. 2024 v přízemí budovy M1. V tento den bude platit zákaz parkování v budově M1, parkování bude povoleno pouze pozvaným hostům.
- Termín Zlatých promócí 2025 bude 12. 4. 2025.
- Nadnárodní kolo Studentské vědecké konference v Praze proběhne 28.-29. 4. 2025.

Oblast mezinárodních vztahů

- 4EU+ newsletter za listopad 2024 – zveřejněn na intranetu 2. 12. 2024.
- 4EU+ - probíhá příprava závěrečných zpráv, pokladů a odesílání vratek na rektorát.
- 4EU+ Flagships Annual Portfolio – přehled aktivit Aliance 4EU+ ve všech flagshipech za období 11/2023 až 10/2024. Zveřejněno na intranetu 11. 12. 2024.
- Vyhlášení dotačních výzev MZV - Posilování kapacit veřejných vysokých škol v rozvojových zemích: Předmětem této výzvy je výběr projektů zaměřených na podporu meziuniverzitní vědecké, výzkumné a pedagogické spolupráce, realizaci studijních pobytů učitelů z ČR v rozvojových zemích

i učitelů a studentů z rozvojových zemí na českých veřejných VŠ, předávání českého know-how v oblasti managementu vysokého školství, spolupráci v odborné publikační činnosti, vědeckou a akademickou spolupráci v oblasti posilování kybernetické bezpečnosti, apod. Dotace může být poskytnuta až do výše 1,5 mil. Kč a podílu 90 % rozpočtovaných nákladů schváleného projektu; minimální spolufinancování žadatelem o dotaci je 10 % rozpočtovaných nákladů. Termín podání je do 6. 1. 2025 ve 14:00. – zveřejněno na intranetu 2. 12. 2024.

- Erasmus+ ICM Výzva 2025 – v přípravě je prozatím podání 4 projektů: celofakultní projekt s Charkovem (prof. Mladěnkova), společný projekt FaF a MFF s Argentinou (doc. Sklenářová), projekt s USA (prof. Wsól - Larkin, prof. Šimůnek - Mayo), projekt s Thajskem (prof. Solich, doc. Kujovská Krčmová). Očekáváme zaslání upřesňujících informací od Národní agentury v návaznosti na seminář, který se uskutečnil 10. 12. 2024.
- Erasmus+ ICM Výzva 2024 - probíhá příprava inter-institucionálních smluv s partnery.
- University of St Andrews Global Fellowship Scheme 2025/26 - výzva k podávání přihlášek do programu Global Fellowship Scheme. Tento prestižní program nabízí stipendia vědcům z celého světa, kteří mají zájem strávit na St Andrews až jeden měsíc. Zájemci by měli do 3. 3. 2025 vyplnit formulář žádosti o stipendium a spolu s životopisem jej zaslat na St Andrews. Zveřejněno na intranetu 11. 12. 2024.
- Vyhlášení výzvy Fondu pro podporu strategických partnerství 2025 – možnost podání projektů spolupráce se strategickými partnery UK: Švýcarsko - Universität Zürich, Austrálie - Macquarie University, Velká Británie - University of St Andrews. Fakultní termín pro podání projektů je 28. 1. 2025. Zveřejněno na intranetu 11. 12. 2024.

Fakulta v médiích

- Radnice – pozvánka do Galerie Na Mostě
- Deník N: Jména obětí z FF UK se objeví na pietním místě. Studenty připomínají vysázené růže i sbírka básní

Vnitřní záležitosti, evropské projekty a strategický rozvoj fakulty

(Předkládají prof. Šimůnek; podklady připravil Ing. Hubáček.)

Kolegium děkana bere na vědomí:

Aktuální výzvy k podání grantů, projektů

- **MŠMT – Inter-Excellence II/Inter-COST**
 - V rámci programu Inter-Excellence II, podprogramu Inter-COST, byla vyhlášena veřejná soutěž LUC25 pro podávání výzkumných projektů navázaných na Akce COST mezinárodního programu COST. Uzávěrka je 22. 1. 2025. Návrhy mohou předkládat pouze výzkumníci, kteří jsou v den vyhlášení soutěže (4. 12. 2024) již zapojeni do schválené mezinárodní Akce COST a mají ukončenou českou vnitrostátní proceduru vstupu do Akce COST. Vybraní výzkumníci, kteří již jsou do Akcí COST zapojeni, byli osloveni emailem. Kontaktní osoba Ing. Mgr. Anna Opitz.

- **Horizont Evropa – MSCA**

- Na 9. 4. 2025 je plánováno otevření výzvy k podávání návrhů na projekty Marie Skłodowska-Curie Postdoctoral Fellowships (MSCA-PF) s uzávěrkou 10. 9. 2025. Grant MSCA-PF podporuje výzkumné stáže (1–2 roky) spojené s mezinárodní mobilitou, kdy výzkumník (fellow) musí působit na instituci v jiné zemi, než kde dosud pracoval či studoval, musí mít PhD a maximálně 8 let praxe ve výzkumu na plný úvazek. Výzkumné téma je volné, projektový návrh musí fellow připravovat v úzké spolupráci s hostitelskou institucí. Ze strany RUK – OVaV i FaF UK je připravena projektová podpora, v 1. fázi proběhne sběr témat a supervizorů, k nimž bude možné žadatele směřovat. Kontaktní osoba Ing. Mgr. Anna Opitz.

- **Velvyslanectví USA v České republice – Program malých grantů 2025**

- Prostřednictvím programu malých grantů Velvyslanectví USA podporuje projekty, které prohlubují spolupráci a porozumění mezi ČR a USA v prioritních oblastech programu. Aktivita projektu musí být zaměřena na cílové skupiny v Česku. Projekty musí zahrnovat americký aspekt – v rámci projektu mohou například vystoupit američtí přednášející. Granty NELZE použít na financování vědeckého výzkumu. Prioritně budou podpořeny projekty zahrnující aktivity mimo Prahu.
- Výše grantu může být 10 000 až 50 000 USD. Doba řešení může být 3 až 24 měsíců. Předpokládá se, že v roce 2025 bude podpořeno přibližně 20 projektů. Podmínkou podání projektu je předchozí registrace v systému SAM.gov a získání UEI čísla. Přidělení zmíněného čísla může trvat několik týdnů.
- Uzávěrky v roce 2025 jsou 15. 1. 2025 a 15. 5. 2025. Kontaktní osoba Ing. Kateřina Duspivová.

Národní projekty

- **AZV**

- Termín pro odeslání dílčích zpráv na AZV je do 21. 1. 2025 do 12 hod., termín pro odevzdání finální verze na GRO byl stanoven do 20. 1. 2025 do 12 hod. Termín pro závěrečné zprávy AZV je do 31. 1. 2025 do 12 hod., pro odevzdání finální verze na GRO byl stanoven do 29. 1. 2025 do 12 hod. U spoluřešitelských projektů je nutné respektovat dřívější termín hlavního příjemce. Pokyny k psaní DZ i ZZ byly zaslány řešitelům projektů elektronickou poštou.
- V souvislosti s již vyhlášenými výzvami nadnárodních evropských partnerství ERA4Health a THCS se uskuteční dne 19. 12. 2024 on-line webinář. Cílem webináře je informovat o podmínkách pro zapojení českého uchazeče do výzvy, povinných přílohách a dalších dokumentech (checklist) a je určen zejména pro vědeckou komunitu. Je nutná registrace na e-mail: sekretariat@azvcr.cz do 17. 12. 2024.

- **TA ČR**

- Informace TA ČR ohledně tzv. Identity občana. Bez Identity občana v budoucnu nebude možné se zapojit do procesů podání návrhu projektu, realizace projektů a dalších elektronických. Proto TA ČR doporučuje využít Identitu občana co nejdříve.

Mezinárodní projekty

- **Horizont Evropa**

- Do jednokolové výzvy „MSCA Doctoral Networks 2024“ byl dne 26. 11. 2024 podán projektový návrh „SKIN Venture into Exposome Research and Training for European Industrial and Academic Excellence“ (SKINVERSE). Projekt mezinárodního konsorcia vede Medical University of Innsbruck (Rakousko). FaF UK je jedním ze 13 partnerů konsorcia,

- dále je do projektu zapojeno 19 asociovaných partnerů. Garantem projektu je prof. Vávrová.
- V rámci klastru Zdraví, Výzkumné a inovační akce (RIA) byl podán projektový návrh „Enhancing care coordination of older adults with multiple long-term conditions from underserved populations by (lay) health advocates trained to assist in self-checks in Africa, Canada and Europe” (CHECK4OLD). Projektové konsorcium vedené Amsterdam University Medical Center-AUMC je tvořeno dalšími osmnácti institucemi vč. FaF UK. Garantem projektu je doc. Fialová.

Evropské projekty, strukturální fondy

- **Nové technologie pro translační výzkum ve farmaceutických vědách (NETPHARM) – OP JAK**
 - Výroční konference NETPHARM 2025 se uskuteční dne 14. – 15. 4. 2025. Následně dne 16. 4. 2025 zasedne ISAB.
 - V přípravě 3. žádost o platbu a 2. zpráva o realizaci (období 1. 7. 2024 – 31. 12. 2024).
 - Dne 29. 11. 2024 byl zveřejněn výsledek výběrového řízení na pozici FaF_VZ2_52 Student, Ph.D.
 - Dne 5. 12. 2024 bylo vyhlášeno VŘ na pozici FaF_VZ2_56 a FaF_VZ2_57 Student Ph.D.
 - DNS, Laboratorní materiál 17/2024, zakázka rozdělena na 2 části. V části 1 vyhrává VWR International s.r.o. Část 2 se ruší, jelikož nebyla přijata žádná nabídka. DNS, Laboratorní materiál 18/2024, vítězným dodavatelem je Altium International s.r.o. DNS, Chemikálie 23/2024, vítězným dodavatelem je VWR International s.r.o.
 - Nově vyhlášení DNS na Laboratorní přístroje 11/2024, a zároveň DNS na Laboratorní materiál 20/2024.
- **OncoPharm – OP JAK (Výzva Mezisektorová spolupráce pro ITI)**
 - DNS na dodávku chemikálií 22/2024, zakázka rozdělena na 2 dílčí části, s tímto výsledkem: Část 1, vítězným dodavatelem je Merck Life Science spol. s r.o., část 2, vítězným dodavatelem je Fisher Scientific, spol. s r.o.
- **ATEBIO – OP JAK (výzva Mezisektorová spolupráce)**
 - Dne 7. 12. 2024 přijata 5. výzva MŠMT před vydáním Právního aktu, vypořádáno dne 10. 12. 2024. Předpoklad vydání Právního aktu do konce roku 2024.
- **Národní ústav pro neurologický výzkum – NPO Exceles 5.1**
 - V přípravě Průběžná zpráva za rok 2024 (PZP 2024).
 - Dne 11. 12. 2024 pořádala FNUSA admin online meeting k přípravě Průběžné zprávy za rok 2024 a dokládání souvisejících podkladů.
- **Národní institut virologie a bakteriologie – NPO Exceles 5.1**
 - Dne 9. 12. 2024 zaslána PŘF (koordinátor za UK) věcná část Průběžné zprávy za rok 2024 (PZP 2024). Termín pro zaslání finanční části je do 13. 1. 2025.
 - DNS lab. přístroje 10/2024, dne 6. 12. 2024 skončila lhůta pro podání nabídek. Obdrženy 2 nabídky, vítězným dodavatelem se stal Fisher Scientific.
- **Transformace VŠ na UK – NPO 3.2, Specifický cíl A4_1: Kurzy zaměřené na rozšiřování dovedností (upskilling)**
 - Dne 6. 12. 2024 proběhl v rámci udržitelnosti III. modul kurzu „Vzdělávání v základních specifikách racionální geriatrické farmakoterapie“, který je otevřen jako kurz celoživotního vzdělávání zakončený mikrocertifikátem.
 - Proběhla kontrola přehledu čerpání a finančních toků v rámci specifických cílů SC A1, SC A2 a SC A4 na úrovni FaF UK a RUK za celou dobu realizace projektu. Na základě vzájemného potvrzení správnosti údajů dojde k zaslání zbývajících částí příspěvku, či k vratce nevyčerpaných finančních prostředků.

- **Dotace KHK – Podpora talentovaných vědeckých pracovníků v Královéhradeckém kraji**
 - Do 8. 1. 2025 se podává dílčí vyúčtování za první 4 měsíce realizace projektu.

Personální záležitosti

(Předkládají Ing. Vlčková a prof. Šimůnek; podklady připravila p. Hemerková.)

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:

Výběrové řízení

- Vypsání výběrového řízení na pozici referenta/referentky GRO.

Investiční a technický rozvoj fakulty

(Předkládá prof. Zimčík, podklady připravil Ing. Rudišar.)

Kolegium děkana bere na vědomí:

Oddělení CIT

Byla připravena nová služba přístupu do interní sítě (Always On VPN), která nahradí službu Direct Access (DA). Momentálně probíhá její testování cca 20 uživateli a v průběhu ledna bude tato služba nastavena všem zaměstnancům. V případě zájmu o testování je možné kontaktovat CIT – služba je výrazně stabilnější než DA.

Ekonomické, provozní a správní záležitosti

(Předkládá Ing. Vlčková; podklady připravily dr. Maleček Župčanová, p. Dvořáková.)

Kolegium děkana bere na vědomí:

- **Opatření děkana č. 19/2024 – Nezávislost řešitelských týmů**

Dle požadavků MŠMT a pravidel projektu Netpharm bylo vydáno OD týkající se vytváření vhodného prostředí podporujícího nezávislé vědecké bádání na FaF UK.
- **DHL – navýšení cen od 1. 1. 2025**

DHL nám oznámila změny cen za přepravu balíků účinné od nového roku. Průměrně se jedná o navýšení o 5,9 %. Mění se i poplatky za atypické kusy a palety. Manipulace s obtížně manipulovatelným a nadměrným kusem 500 Kč, obtížně manipulovatelná paleta 7 500 Kč.

Odesílání balíků prostřednictvím DHL je zajišťováno pracovníci Správního oddělení, p. Marcelou Jeřábkovou a Mgr. Martinou Neradílkovou. V případě opakovaného odesílání je možné zřídit fakultní účet u DHL i jiné osobě (např. sekretářka katedry); zřízení a informace k používání poskytne p. Marcela Jeřábková.
- **Výuka angličtiny pro zaměstnance**

Ke konci roku ukončuje svoji spolupráci s FaF UK lektor angličtiny Iain Davies. Výuka anglického jazyku pro zaměstnance bude pokračovat v novém roce za stejných podmínek jako doteď

u ostatních lektorů. Zaměstnanci ze skupin dotčených touto změnou byli osloveni s nabídkou přestoupení k jinému ze smluvních učitelů.

Veřejné zakázky

V přípravě jsou veřejné zakázky na vnitřní vybavení Novostavby Kampusu MEPHARED 2:

- **Nadlimitní zadávací řízení dle ZZVZ s názvem: MEPHARED 2 – Dekontaminační parní sterilizátor**

V měsíci prosinci 2024 plánujeme zahájit nadlimitní zadávací řízení dle ZZVZ s názvem: MEPHARED 2 – **Dekontaminační parní sterilizátor** (interní pracovní název: „Malý autokláv“). Zadavatel: Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové. Předpokládaná hodnota: 4 400 000 Kč bez DPH. Administraci VZ budou zajišťovat pracovníci Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové ve spolupráci s pracovníky Lékařské fakulty UK v Hradci Králové.

- **Nadlimitní zadávací řízení dle ZZVZ s názvem: MEPHARED 2 – Sterilizační technika**

V měsíci prosinci 2024 plánujeme zahájit nadlimitní zadávací řízení dle ZZVZ s názvem: MEPHARED 2 – **Sterilizační technika**. Jedná se o dodávku prokládacího parního sterilizátoru a externího generátoru páry (interní pracovní název: „Velký autokláv“). Zadavatel: Lékařská fakulta UK v Hradci Králové. Předpokládaná hodnota: 12 900 000 Kč bez DPH. Administraci VZ budou zajišťovat pracovníci Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové ve spolupráci s pracovníky Lékařské fakulty UK v Hradci Králové.

Ekonomické informace

- Průběžně se uzavírají projekty GAUK.
- RUK požádalo o nahlášení plánu tvorby FÚUP u DKRO VO.
- Fakulty obdržely časový harmonogram závěrkových prací k roční účetní závěrce UK.
- Probíhá kontrola všech rozpočtů, jejich čerpání, vyúčtování objednávek.
- Připomenutí:
 - Poslední platby bankovním převodem proběhnou v pondělí 30. 12. 2024.
 - Ve skladech bude možné dočerpat finanční prostředky z r. 2024 do úterý 7. 1. 2024 do 11:00 hodin. Následně budou sklady uzavřeny a proběhne inventura zásob. Sklady se otevřenou pro čerpání r. 2025 v pondělí 13. 1. 2025 v 11:00 hod.

Hradec Králové 19. 12. 2024

Zápis sestavila: Gabriela Opltová

Zápis schválil: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.